
Pachet accesorii electrice

I.D.: 64796584

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 255,18 RON - 255,18 RON

Descriere: LUXRAY TABLOU SIGURANTE 8 P PT 17lei/buc fara tva 1buc 17lei WDE000550 - INTRERUPATOR DUBLU IP 44 13.5lei/buc fara tva 3buc 40.5lei 689.005 - DOZA DERIVATIE PT 120X80 IP55 CUBOX 9.45lei/buc fara tva 4buc 37.8lei A9F74110 - SIGURANTA 1P 10A C 16.90lei/buc fara tva 2buc 33.8lei A9F74116 - ACTI9 IC60N 1P 16A C 16.90lei/buc fara tva 2buc 33.8lei 001 158016016 20 00 - CANAL CABLU 16x16 1.5lei/ml fara tva 30ml 45lei A9F74125 - SIGURANTA 25A 21lei/buc fara tva 2buc 42lei 9-1114 - BANDA PVC 0.13MMX19MMX20Y - ALBASTRA 2.64lei/buc fara tva 2buc 5.28lei
